
 

  

 

 

Na temelju članka 42. Zakona o proračunu  ('Narodne novine' br. 144/21), članaka 35. i 69. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

127/17, 98/19 i 144/20), članaka 25., 91. i 100. Statuta Općine Križ ( 'Glasnik Zagrebačke županije' br. 11/21) i  članka 64. 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Križ ('Glasnik Zagrebačke županije' br. 11/21) Općinsko vijeće Općine Križ na 16. sjednici 

održanoj dana 08. prosinca 2022. godine donijelo je 

 

 

 

 
                                                           P R O R A Č U N 
 
                                        OPĆINE KRIŽ ZA  2023. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU 
 

Članak 1. 

 

       

Proračun Općine Križ za  2023. godinu i projekcije za   2024. i 2025. godinu sadrži: 

 

                U EURIMA 

     ┌──────────────────────┬───────────────────────────────────┬─────────────────┬─────────────────┬─────────────────┐ 

     │                      │               A.                  │       B.        │       C.        │                 │ 

     │                      │                                   │                 │                 │                 │ 

     │                      │    Bilanca prihoda/primitaka      │    Račun        │   Raspoloživa   │     UKUPNO      │ 

     │        NAZIV         │      i  rashoda/izdataka          │  financiranja   │    sredstva     │                 │ 

     │                      ├─────────────────┬─────────────────┤                 │    prethodne    │    PRORAČUN     │ 

     │                      │    Poslovanja   │  Nefinancijske  │                 │     godine      │                 │ 

     │                      │                 │     imovine     │                 │                 │                 │ 

     ├──────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │ 

     │   PRIHODI I PRIMICI  │    5.387.901,00 │       30.000,00 │      900.000,00 │      413.140,00 │    6.731.041,00 │ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │ 

     ├──────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │ 

     │   RASHODI I IZDACI   │    3.393.848,00 │    2.687.193,00 │      650.000,00 │            0,00 │    6.731.041,00 │ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │                  

     ├──────────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┼─────────────────┤ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │ 

     │ RAZLIKA VIŠAK/MANJAK │   +1.994.053,00 │   -2.657.193,00 │     +250.000,00 │     +413.140,00 │           +0,00 │ 

     │                      │                 │                 │                 │                 │                 │ 

     └──────────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┴─────────────────┘ 

 



 

 



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 (€) 2 (€) 3 (€) 4 (€) 5 (€) 6 (€) 7 (€) 8 (€) 9 (€)

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 2/1 3/2 4/3 5/4

6 Prihodi poslovanja 3.954.603,00 3.493.490,89 5.387.901,00 5.387.901,00 5.387.901,00 88,34 154,23 100,00 100,00

61 Prihodi od poreza 1.205.533,17 1.239.896,47 1.281.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00 102,85 103,32 99,92 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 954.866,85 782.884,07 1.900.652,00 1.901.652,00 1.901.652,00 81,99 242,78 100,05 100,00

64 Prihodi od imovine 1.003.103,08 798.991,31 1.502.000,00 1.502.000,00 1.502.000,00 79,65 187,99 100,00 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 790.722,95 670.126,36 702.819,00 702.819,00 702.819,00 84,75 104,88 100,00 100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestira 376,95 1.592,68 1.430,00 1.430,00 1.430,00 422,52 89,79 100,00 100,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 34.449,62 339.106,77 30.000,00 30.000,00 30.000,00 984,36 8,85 100,00 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 33.709,29 337.115,93 20.000,00 20.000,00 20.000,00 1.000,07 5,93 100,00 100,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 740,33 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 268,91 502,30 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.744.526,97 3.170.881,27 3.393.848,00 3.393.848,00 3.393.848,00 115,53 107,03 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 825.538,92 961.859,12 1.005.668,00 1.005.668,00 1.005.668,00 116,51 104,55 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 1.319.583,58 1.416.136,10 1.398.347,00 1.399.347,00 1.399.347,00 107,32 98,74 100,07 100,00

34 Financijski rashodi 40.530,15 54.947,24 53.633,00 53.633,00 53.633,00 135,57 97,61 100,00 100,00

35 Subvencije 93.775,85 86.269,83 72.000,00 72.000,00 72.000,00 92,00 83,46 100,00 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 87.441,84 119.450,53 105.900,00 105.900,00 105.900,00 136,61 88,66 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 377.656,63 532.218,45 758.300,00 757.300,00 757.300,00 140,93 142,48 99,87 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.472.599,99 2.012.077,77 2.687.193,00 2.687.193,00 2.687.193,00 136,63 133,55 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 655,15 33.180,70 20.000,00 20.000,00 20.000,00 5.064,60 60,28 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.471.944,84 1.978.897,07 2.667.193,00 2.667.193,00 2.667.193,00 134,44 134,78 100,00 100,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

84 Primici od zaduživanja 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 976.460,67 1.061.782,47 650.000,00 650.000,00 650.000,00 108,74 61,22 100,00 100,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 976.460,67 1.061.782,47 650.000,00 650.000,00 650.000,00 108,74 61,22 100,00 100,00

9 Vlastiti izvori 1.224,72 315.123,48 413.140,00 413.140,00 413.140,00 25.730,25 131,10 100,00 100,00

92 Rezultat poslovanja 1.224,72 315.123,48 413.140,00 413.140,00 413.140,00 25.730,25 131,10 100,00 100,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

A.1. PRIHODI I PRIMICI, RASHODI I IZDACI



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 3.986.464,52 3.832.597,66 5.417.901,00 5.417.901,00 5.417.901,00 96,14 141,36 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.208.702,61 2.038.887,78 2.783.500,00 2.782.500,00 2.782.500,00 92,31 136,52 99,96 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.208.702,61 2.038.887,78 2.783.500,00 2.782.500,00 2.782.500,00 92,31 136,52 99,96 100,00

6 Prihodi poslovanja 2.208.702,61 2.038.887,78 2.783.500,00 2.782.500,00 2.782.500,00 92,31 136,52 99,96 100,00

61 Prihodi od poreza 1.205.533,17 1.239.896,47 1.281.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00 102,85 103,32 99,92 100,00

64 Prihodi od imovine 1.003.103,08 798.991,31 1.502.000,00 1.502.000,00 1.502.000,00 79,65 187,99 100,00 100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestiranim jamstvima66,36 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 932,40 2.654,46 1.992,00 1.992,00 1.992,00 284,69 75,04 100,00 100,00

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 310,59 1.327,23 665,00 665,00 665,00 427,33 50,10 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 310,59 1.327,23 665,00 665,00 665,00 427,33 50,10 100,00 100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestiranim jamstvima310,59 1.327,23 665,00 665,00 665,00 427,33 50,10 100,00 100,00

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 621,81 1.327,23 1.327,00 1.327,00 1.327,00 213,45 99,98 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 621,81 1.327,23 1.327,00 1.327,00 1.327,00 213,45 99,98 100,00 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 621,81 1.327,23 1.327,00 1.327,00 1.327,00 213,45 99,98 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 790.101,14 668.799,13 701.492,00 701.492,00 701.492,00 84,65 104,89 100,00 100,00

Izvor 4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 72.870,13 83.615,37 99.000,00 99.000,00 99.000,00 114,75 118,40 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 72.870,13 83.615,37 99.000,00 99.000,00 99.000,00 114,75 118,40 100,00 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 72.870,13 83.615,37 99.000,00 99.000,00 99.000,00 114,75 118,40 100,00 100,00

Izvor 4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 107.824,38 120.653,93 136.492,00 136.492,00 136.492,00 111,90 113,13 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 107.824,38 120.653,93 136.492,00 136.492,00 136.492,00 111,90 113,13 100,00 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 107.824,38 120.653,93 136.492,00 136.492,00 136.492,00 111,90 113,13 100,00 100,00

Izvor 4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 609.406,63 464.529,83 466.000,00 466.000,00 466.000,00 76,23 100,32 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 609.406,63 464.529,83 466.000,00 466.000,00 466.000,00 76,23 100,32 100,00 100,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 609.406,63 464.529,83 466.000,00 466.000,00 466.000,00 76,23 100,32 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 952.278,75 782.884,07 1.900.652,00 1.901.652,00 1.901.652,00 82,21 242,78 100,05 100,00

Izvor 5.0. KAPITALNE POMOĆI-ZAGREBAČKA ŽUP.-KNJIŽNICA 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 335.810,05 335.788,71 24.000,00 97.000,00 97.000,00 99,99 7,15 404,17 100,00

6 Prihodi poslovanja 335.810,05 335.788,71 24.000,00 97.000,00 97.000,00 99,99 7,15 404,17 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 335.810,05 335.788,71 24.000,00 97.000,00 97.000,00 99,99 7,15 404,17 100,00

Izvor 5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 18.978,94 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 139,86 463,37 41,46 100,00

6 Prihodi poslovanja 18.978,94 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 139,86 463,37 41,46 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 18.978,94 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 139,86 463,37 41,46 100,00

Izvor 5.3. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA - OPĆINA KRIŽ 43.477,61 21.235,65 30.000,00 30.000,00 30.000,00 48,84 141,27 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 43.477,61 21.235,65 30.000,00 30.000,00 30.000,00 48,84 141,27 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 43.477,61 21.235,65 30.000,00 30.000,00 30.000,00 48,84 141,27 100,00 100,00

Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 1.040,56 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 110,20 146,33 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 1.040,56 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 110,20 146,33 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.040,56 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 110,20 146,33 100,00 100,00

Izvor 5.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PR - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

Izvor 5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 93.234,13 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 175,10 234,00 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 93.234,13 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 175,10 234,00 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 93.234,13 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 175,10 234,00 100,00 100,00

Izvor 5.7. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽ. PROR. - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

Izvor 5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 81.624,52 139.358,95 234.000,00 234.000,00 234.000,00 170,73 167,91 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 81.624,52 139.358,95 234.000,00 234.000,00 234.000,00 170,73 167,91 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 81.624,52 139.358,95 234.000,00 234.000,00 234.000,00 170,73 167,91 100,00 100,00

Izvor 5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 375.060,32 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 23,71 1.237,01 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 375.060,32 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 23,71 1.237,01 100,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 375.060,32 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 23,71 1.237,01 100,00 100,00

Izvor 6. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestiranim jamstvima0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.449,62 339.106,77 30.000,00 30.000,00 30.000,00 984,36 8,85 100,00 100,00

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 33.709,29 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 118,12 50,23 100,00 100,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 33.709,29 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 118,12 50,23 100,00 100,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 33.709,29 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 118,12 50,23 100,00 100,00

Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 297.299,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 297.299,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 297.299,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.3. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 740,33 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 268,91 502,30 100,00 100,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 740,33 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 268,91 502,30 100,00 100,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 740,33 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 268,91 502,30 100,00 100,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 3.311.911,31 5.182.959,04 6.081.041,00 6.081.041,00 6.081.041,00 156,49 117,33 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.834.712,24 2.062.021,08 2.546.640,00 2.545.640,00 2.545.640,00 112,39 123,50 99,96 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 1.834.712,53 2.062.021,08 2.546.640,00 2.545.640,00 2.545.640,00 112,39 123,50 99,96 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.781.953,91 2.055.650,39 2.525.624,00 2.524.624,00 2.524.624,00 115,36 122,86 99,96 100,00

31 Rashodi za zaposlene 774.153,24 905.239,56 931.948,00 931.948,00 931.948,00 116,93 102,95 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 489.308,75 557.538,05 670.976,00 670.976,00 670.976,00 113,94 120,35 100,00 100,00

34 Financijski rashodi 40.125,45 54.018,18 53.500,00 53.500,00 53.500,00 134,62 99,04 100,00 100,00

35 Subvencije 93.775,85 86.269,83 25.000,00 25.000,00 25.000,00 92,00 28,98 100,00 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 81.031,28 112.814,39 105.900,00 105.900,00 105.900,00 139,22 93,87 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 303.559,34 339.770,38 738.300,00 737.300,00 737.300,00 111,93 217,29 99,86 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 52.758,62 6.370,69 21.016,00 21.016,00 21.016,00 12,08 329,89 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 655,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 52.103,47 6.370,69 21.016,00 21.016,00 21.016,00 12,23 329,89 100,00 100,00

Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.3. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 238,36 2.654,46 1.992,00 1.992,00 1.992,00 1.113,63 75,04 100,00 100,00

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 238,36 1.327,23 1.327,00 1.327,00 1.327,00 556,82 99,98 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 603.589,06 668.799,12 701.492,00 701.492,00 701.492,00 110,80 104,89 100,00 100,00

Izvor 4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 80.346,73 83.615,37 99.000,00 99.000,00 99.000,00 104,07 118,40 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja -0,01 82.288,14 99.000,00 99.000,00 99.000,00 822.881.400,00 120,31 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi -0,01 15.926,74 52.000,00 52.000,00 52.000,00 159.267.400,00 326,49 100,00 100,00

35 Subvencije 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.346,74 1.327,23 0,00 0,00 0,00 1,65 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.346,74 1.327,23 0,00 0,00 0,00 1,65 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 98.034,64 120.653,93 136.492,00 136.492,00 136.492,00 123,07 113,13 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 97.501,92 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 122,38 114,39 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 16.031,96 35.383,90 53.720,00 53.720,00 53.720,00 220,71 151,82 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 81.065,26 83.013,74 82.639,00 82.639,00 82.639,00 102,40 99,55 100,00 100,00

34 Financijski rashodi 404,70 929,06 133,00 133,00 133,00 229,57 14,32 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

A.1.1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Izvor 4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 425.207,69 464.529,82 466.000,00 466.000,00 466.000,00 109,25 100,32 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 425.207,69 464.529,82 411.000,00 411.000,00 411.000,00 109,25 88,48 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 425.207,69 464.529,82 411.000,00 411.000,00 411.000,00 109,25 88,48 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 852.408,19 782.884,07 1.900.652,00 1.901.652,00 1.901.652,00 91,84 242,78 100,05 100,00

Izvor 5.0. KAPITALNE POMOĆI-ZAGREBAČKA ŽUP.-KNJIŽNICA 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 235.283,82 335.788,70 24.000,00 97.000,00 97.000,00 142,72 7,15 404,17 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.709,92 315.880,28 14.000,00 87.000,00 87.000,00 3.626,67 4,43 621,43 100,00

31 Rashodi za zaposlene -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.709,94 189.793,61 14.000,00 67.000,00 67.000,00 2.179,05 7,38 478,57 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 126.086,67 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 226.573,90 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 8,79 50,23 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 226.573,90 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 8,79 50,23 100,00 100,00

Izvor 5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 9.383,55 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 282,88 463,37 41,46 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.410,56 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 414,08 463,37 41,46 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 19.908,42 103.000,00 51.000,00 51.000,00 0,00 517,37 49,51 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.3. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA - OPĆINA KRIŽ 35.353,97 21.235,66 30.000,00 30.000,00 30.000,00 60,07 141,27 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.353,97 21.235,66 30.000,00 30.000,00 30.000,00 60,07 141,27 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

Izvor 5.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PR - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

Izvor 5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 59.511,42 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 274,32 234,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 0,00 234,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 0,00 234,00 100,00 100,00

Izvor 5.7. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽ. PROR. - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 71,43 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 71,43 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 71,43 100,00 100,00

Izvor 5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 110.729,64 139.358,95 234.000,00 234.000,00 234.000,00 125,86 167,91 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 110.729,64 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 71,92 62,79 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 75.299,74 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 105,76 62,79 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 59.725,26 184.000,00 184.000,00 184.000,00 0,00 308,08 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 59.725,26 184.000,00 184.000,00 184.000,00 0,00 308,08 100,00 100,00

Izvor 5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 401.227,22 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 22,16 1.237,01 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 381.552,54 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 23,31 1.237,01 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 381.552,54 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 23,31 1.237,01 100,00 100,00

Izvor 6. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.963,46 339.106,77 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.617,61 8,85 100,00 100,00

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 20.724,55 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 192,12 50,23 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.724,55 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 192,12 50,23 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,46 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.724,55 19.908,42 0,00 0,00 0,00 96,06 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,01 297.299,09 0,00 0,00 0,00 2.972.990.900,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,01 297.299,09 0,00 0,00 0,00 2.972.990.900,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,01 284.026,81 0,00 0,00 0,00 2.840.268.100,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.3. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 238,90 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 833,34 502,30 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 502,30 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 502,30 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.327.228,09 900.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 67,81 100,00 100,00

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.327.228,09 900.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 67,81 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.327.228,09 900.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 67,81 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.327.228,09 900.000,00 900.000,00 900.000,00 0,00 67,81 100,00 100,00



B.1. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

84 Primici od zaduživanja 996.197,07 2.097.020,37 900.000,00 900.000,00 900.000,00 210,50 42,92 100,00 100,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 976.460,67 1.061.782,47 650.000,00 650.000,00 650.000,00 108,74 61,22 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

B.1.1. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI I IZVORIMA



C.1. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 1.224,72 315.123,49 413.140,00 413.140,00 413.140,00 25.730,25 131,10 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.224,72 23.133,31 413.140,00 413.140,00 413.140,00 1.888,87 1.785,91 100,00 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 1.224,72 23.133,31 413.140,00 413.140,00 413.140,00 1.888,87 1.785,91 100,00 100,00

9 Vlastiti izvori 1.224,72 23.133,31 413.140,00 413.140,00 413.140,00 1.888,87 1.785,91 100,00 100,00

92 Rezultat poslovanja 1.224,72 23.133,31 413.140,00 413.140,00 413.140,00 1.888,87 1.785,91 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 4.604.286,20 6.244.741,51 6.731.041,00 6.731.041,00 6.731.041,00 135,63 107,79 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 800.702,68 916.372,21 995.100,00 995.100,00 995.100,00 114,45 108,59 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 94.995,77 128.741,12 118.000,00 118.000,00 118.000,00 135,52 91,66 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 89.496,22 92.905,97 92.000,00 92.000,00 92.000,00 103,81 99,02 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.634.268,40 2.852.876,77 3.661.500,00 3.661.500,00 3.661.500,00 174,57 128,34 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0740 Službe javnog zdravstva 12.607,46 14.599,51 17.000,00 17.000,00 17.000,00 115,80 116,44 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 60.637,56 120.777,76 125.000,00 125.000,00 125.000,00 199,18 103,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 58.490,69 76.559,02 95.230,00 95.230,00 95.230,00 130,89 124,39 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 34.507,92 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 96,15 105,48 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 55.623,43 122.104,98 113.000,00 113.000,00 113.000,00 219,52 92,54 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 589.617,66 584.612,72 584.611,00 584.611,00 584.611,00 99,15 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 66.175,32 90.251,51 88.000,00 88.000,00 88.000,00 136,38 97,51 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima54.399,98 65.034,18 71.000,00 71.000,00 71.000,00 119,55 109,17 100,00 100,00

A.1.3. PRIHODI I PRIMICI, RASHODI I IZDACI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 4.288.371,98 6.244.741,51 6.731.041,00 6.731.041,00 6.731.041,00 145,62 107,79 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.834.712,24 2.062.021,08 3.196.640,00 3.195.640,00 3.195.640,00 112,39 155,02 99,97 100,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 1.834.712,53 2.062.021,08 3.196.640,00 3.195.640,00 3.195.640,00 112,39 155,02 99,97 100,00

Izvor 1.2. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.3. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 238,36 2.654,46 1.992,00 1.992,00 1.992,00 1.113,63 75,04 100,00 100,00

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 238,36 1.327,23 1.327,00 1.327,00 1.327,00 556,82 99,98 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 603.589,06 668.799,12 701.492,00 701.492,00 701.492,00 110,80 104,89 100,00 100,00

Izvor 4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 80.346,73 83.615,37 99.000,00 99.000,00 99.000,00 104,07 118,40 100,00 100,00

Izvor 4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 98.034,64 120.653,93 136.492,00 136.492,00 136.492,00 123,07 113,13 100,00 100,00

Izvor 4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 425.207,69 464.529,82 466.000,00 466.000,00 466.000,00 109,25 100,32 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 852.408,19 782.884,07 1.900.652,00 1.901.652,00 1.901.652,00 91,84 242,78 100,05 100,00

Izvor 5.0. KAPITALNE POMOĆI-ZAGREBAČKA ŽUP.-KNJIŽNICA 0,00 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 235.283,82 335.788,70 24.000,00 97.000,00 97.000,00 142,72 7,15 404,17 100,00

Izvor 5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 9.383,55 26.544,56 123.000,00 51.000,00 51.000,00 282,88 463,37 41,46 100,00

Izvor 5.3. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA - OPĆINA KRIŽ 35.353,97 21.235,66 30.000,00 30.000,00 30.000,00 60,07 141,27 100,00 100,00

Izvor 5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

Izvor 5.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PR - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

Izvor 5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 59.511,42 163.249,05 382.000,00 382.000,00 382.000,00 274,32 234,00 100,00 100,00

Izvor 5.7. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽ. PROR. - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 71,43 100,00 100,00

Izvor 5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 110.729,64 139.358,95 234.000,00 234.000,00 234.000,00 125,86 167,91 100,00 100,00

Izvor 5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 401.227,22 88.924,28 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 22,16 1.237,01 100,00 100,00

Izvor 6. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.963,46 339.106,77 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.617,61 8,85 100,00 100,00

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 20.724,55 39.816,84 20.000,00 20.000,00 20.000,00 192,12 50,23 100,00 100,00

Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,01 297.299,09 0,00 0,00 0,00 2.972.990.900,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.3. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 238,90 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 833,34 502,30 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 2.389.010,56 900.000,00 900.000,00 900.000,00 244,66 37,67 100,00 100,00

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 2.389.010,56 900.000,00 900.000,00 900.000,00 244,66 37,67 100,00 100,00

A.1.2. PRIHODI I PRIMICI, RASHODI I IZDACI  PREMA IZVORIMA



Članak 3.

IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS

1 (€) 2 (€) 3 (€) 4 (€) 5 (€) 6 7 8 9

POZICIJA BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2021. - 31.12.2021. 2022 2023 2024 2025 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4)

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 5.193.587,85 6.244.741,51 6.731.041,00 6.731.041,00 6.731.041,00 120,24 107,79 100,00 100,00

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 153.119,76 150.640,38 157.600,00 157.600,00 157.600,00 98,38 104,62 100,00 100,00

Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 153.119,76 150.640,38 157.600,00 157.600,00 157.600,00 98,38 104,62 100,00 100,00

Program 1001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 130.511,44 145.995,09 143.100,00 143.100,00 143.100,00 111,86 98,02 100,00 100,00

Aktivnost A100101 MATERIJALNI RASHODI 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 42.237,58 59.725,26 56.500,00 56.500,00 56.500,00 141,40 94,60 100,00 100,00

R0001 323 Rashodi za usluge 21.758,73 26.544,56 26.500,00 0,00 0,00 121,99 99,83 0,00 0,00

R0002 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.478,85 33.180,70 30.000,00 0,00 0,00 162,02 90,41 0,00 0,00

Aktivnost A100102 RAD MJESNE SAMOUPRAVE 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 88.273,86 86.269,83 86.600,00 86.600,00 86.600,00 97,73 100,38 100,00 100,00

R0006 322 Rashodi za materijal i energiju 690,13 6.636,14 6.600,00 0,00 0,00 961,58 99,46 0,00 0,00

R0007 323 Rashodi za usluge 87.583,73 79.633,69 80.000,00 0,00 0,00 90,92 100,46 0,00 0,00

Program 1002 PROGRAM FINANCIRANJA OSTALIH AKTIVNOSTI 22.608,32 4.645,29 14.500,00 14.500,00 14.500,00 20,55 312,14 100,00 100,00

Aktivnost A100201 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 2.977,61 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 133,72 100,46 100,00 100,00

R0003 381 Tekuće donacije 2.977,61 3.981,68 4.000,00 0,00 0,00 133,72 100,46 0,00 0,00

Aktivnost A100202 FINANCIRANJE RADA SAVJETA MLADIH 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 663,61 500,00 500,00 500,00 0,00 75,35 100,00 100,00

R0004 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 663,61 500,00 0,00 0,00 0,00 75,35 0,00 0,00

Aktivnost A100203 ODRŽAVANJE IZBORA 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 19.630,71 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0005 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.630,71 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.040.468,09 6.094.101,13 6.573.441,00 6.573.441,00 6.573.441,00 120,90 107,87 100,00 100,00

Glava 00201 ODSJEK ZA OPĆE I PRAVNE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.209.259,41 1.503.961,58 1.535.441,00 1.535.441,00 1.535.441,00 124,37 102,09 100,00 100,00

Program 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 143.001,81 161.921,83 183.000,00 183.000,00 183.000,00 113,23 113,02 100,00 100,00

Aktivnost A100301 RASHODI ZA ZAPOSLENE 43.414,71 55.743,58 73.000,00 73.000,00 73.000,00 128,40 130,96 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.414,71 55.743,58 73.000,00 73.000,00 73.000,00 128,40 130,96 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 43.414,71 55.743,58 73.000,00 73.000,00 73.000,00 128,40 130,96 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 43.414,71 55.743,58 73.000,00 73.000,00 73.000,00 128,40 130,96 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 43.414,71 55.743,58 73.000,00 73.000,00 73.000,00 128,40 130,96 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 33.025,71 37.162,39 50.000,00 50.000,00 50.000,00 112,53 134,54 100,00 100,00

R0008 312 Ostali rashodi za zaposlene 33.025,71 37.162,39 50.000,00 0,00 0,00 112,53 134,54 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.389,00 18.581,19 23.000,00 23.000,00 23.000,00 178,85 123,78 100,00 100,00

R0009 321 Naknade troškova zaposlenima 10.389,00 18.581,19 23.000,00 0,00 0,00 178,85 123,78 0,00 0,00

Aktivnost A100302 MATERIJALNI RASHODI I RASHODI ZA USLUGE 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 99.587,10 106.178,25 110.000,00 110.000,00 110.000,00 106,62 103,60 100,00 100,00

R0010 322 Rashodi za materijal i energiju 10.752,84 15.926,74 20.000,00 0,00 0,00 148,12 125,57 0,00 0,00

R0011 323 Rashodi za usluge 68.212,25 66.361,40 70.000,00 0,00 0,00 97,29 105,48 0,00 0,00

R0012 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.622,01 23.890,11 20.000,00 0,00 0,00 115,85 83,72 0,00 0,00

Program 1004 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 94.995,77 128.741,12 118.000,00 118.000,00 118.000,00 135,52 91,66 100,00 100,00

Aktivnost A100401 ZAŠTITA OD POŽARA 94.007,58 124.759,44 114.000,00 114.000,00 114.000,00 132,71 91,38 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 94.007,58 111.487,16 114.000,00 114.000,00 114.000,00 118,59 102,25 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 94.007,58 111.487,16 114.000,00 114.000,00 114.000,00 118,59 102,25 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 94.007,58 111.487,16 114.000,00 114.000,00 114.000,00 118,59 102,25 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 94.007,58 111.487,16 114.000,00 114.000,00 114.000,00 118,59 102,25 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

R0013 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 1.327,23 1.000,00 0,00 0,00 0,00 75,34 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 94.007,58 110.159,93 113.000,00 113.000,00 113.000,00 117,18 102,58 100,00 100,00

R0014 381 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica Općine Križ 34.282,34 50.434,67 53.000,00 0,00 0,00 147,12 105,09 0,00 0,00

R0015 381 Tekuće donacije - Vatrogasna postrojba Ivanić-Grad 59.725,24 59.725,26 60.000,00 0,00 0,00 100,00 100,46 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0016 382 Kapitalne donacije 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100402 CIVILNA ZAŠTITA 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 988,19 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 402,93 100,46 100,00 100,00

R0017 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 988,19 3.981,68 4.000,00 0,00 0,00 402,93 100,46 0,00 0,00

Program 1005 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVI 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

Aktivnost A100501 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0740 Službe javnog zdravstva 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 8.550,25 9.290,60 11.000,00 11.000,00 11.000,00 108,66 118,40 100,00 100,00

R0018 323 Rashodi za usluge 8.550,25 9.290,60 11.000,00 0,00 0,00 108,66 118,40 0,00 0,00

Program 1006 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

Aktivnost A100601 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 61.649,84 66.361,40 67.000,00 67.000,00 67.000,00 107,64 100,96 100,00 100,00

R0019 381 Tekuće donacije 61.649,84 66.361,40 67.000,00 0,00 0,00 107,64 100,96 0,00 0,00

Program 1007 ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

Aktivnost A100701 ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

5.3. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA - OPĆINA KRIŽ 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 35.353,97 21.235,66 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60,07 94,18 100,00 100,00

R0020 311 Plaće (Bruto) 27.031,64 15.926,74 15.000,00 0,00 0,00 58,92 94,18 0,00 0,00

R0021 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.862,11 2.654,46 2.500,00 0,00 0,00 68,73 94,18 0,00 0,00

R0022 313 Doprinosi na plaće 4.460,22 2.654,46 2.500,00 0,00 0,00 59,51 94,18 0,00 0,00

Program 1008 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 44.474,69 107.505,47 96.000,00 97.000,00 97.000,00 241,72 89,30 101,04 100,00

Aktivnost A100801 AKTIVNOSTI KULTURNOG PROMICANJA 35.764,75 94.233,19 82.000,00 90.000,00 90.000,00 263,48 87,02 109,76 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                              POSEBNI DIO



1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 35.764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 35.764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 35.764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 17.316,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0023 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.316,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 18.448,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0024 381 Tekuće donacije 18.448,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 94.233,19 82.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 87,02 109,76 100,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 79.633,68 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 0,00 79.633,68 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 79.633,68 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 59.725,26 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

R0023 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 18.581,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0139 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 14.599,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0140 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 26.544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 19.908,42 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00

R0024 381 Tekuće donacije 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 14.599,51 72.000,00 0,00 0,00 0,00 493,17 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 0,00 14.599,51 72.000,00 0,00 0,00 0,00 493,17 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 14.599,51 72.000,00 0,00 0,00 0,00 493,17 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 14.599,51 52.000,00 0,00 0,00 0,00 356,18 0,00 0,00

R0023 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0159 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 14.599,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0024 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3. TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0139 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100802 SIPČINA 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

32 Materijalni rashodi 8.709,94 13.272,28 14.000,00 7.000,00 7.000,00 152,38 105,48 50,00 100,00

R0025 323 Rashodi za usluge 8.709,94 13.272,28 14.000,00 0,00 0,00 152,38 105,48 0,00 0,00

Program 1009 JAVNE OVLASTI I REDOVNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

Aktivnost A100901 REDOVNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 7.167,06 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 111,11 100,46 100,00 100,00

R0026 381 Tekuće donacije 7.167,06 7.963,37 8.000,00 0,00 0,00 111,11 100,46 0,00 0,00

Program 1010 PROGRAM JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

Aktivnost A101001 AKTIVNOSTI PROMICANJA TEHNIČKE KULTURE 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 3.981,68 3.981,68 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,46 100,00 100,00

R0027 381 Tekuće donacije 3.981,68 3.981,68 4.000,00 0,00 0,00 100,00 100,46 0,00 0,00

Program 1011 PROJEKTI UDRUGA U ZDRAVSTVU, SOCIJALI I PREVENTIVI 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

Aktivnost A101101 POTPORE UDRUGAMA 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0740 Službe javnog zdravstva 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 4.057,21 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 130,85 113,02 100,00 100,00

R0028 381 Tekuće donacije 4.057,21 5.308,91 6.000,00 0,00 0,00 130,85 113,02 0,00 0,00

Program 1012 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

Aktivnost A101201 RAD UDRUGA IZ DOMOVINSKOG RATA 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 2.654,46 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 188,36 80,00 100,00

R0029 381 Tekuće donacije 0,00 2.654,46 5.000,00 0,00 0,00 0,00 188,36 0,00 0,00

Program 1013 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 60.637,56 120.777,76 125.000,00 125.000,00 125.000,00 199,18 103,50 100,00 100,00

Aktivnost A101301 OSNOVNA DJELATNOST SPORTSKIH KLUBOVA 60.637,56 120.777,76 125.000,00 125.000,00 125.000,00 199,18 103,50 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.637,56 1.327,23 125.000,00 125.000,00 125.000,00 2,19 9.418,11 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 60.637,56 1.327,23 125.000,00 125.000,00 125.000,00 2,19 9.418,11 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 60.637,56 1.327,23 125.000,00 125.000,00 125.000,00 2,19 9.418,11 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 60.637,56 1.327,23 125.000,00 125.000,00 125.000,00 2,19 9.418,11 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 25.586,54 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0030 323 Rashodi za usluge 25.586,54 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 35.051,02 1.327,23 90.000,00 90.000,00 90.000,00 3,79 6.781,04 100,00 100,00

R0031 381 Tekuće donacije 35.051,02 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0032 382 Kapitalne donacije 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 119.450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 119.450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 119.450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 119.450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0030 323 Rashodi za usluge 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0031 381 Tekuće donacije 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1014 RELIGIJA 34.507,92 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 96,15 105,48 100,00 100,00

Aktivnost A101401 RELIGIJA 34.507,92 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 96,15 105,48 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.507,92 19.908,42 35.000,00 35.000,00 35.000,00 57,69 175,81 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 34.507,92 19.908,42 35.000,00 35.000,00 35.000,00 57,69 175,81 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 34.507,92 19.908,42 35.000,00 35.000,00 35.000,00 57,69 175,81 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 34.507,92 19.908,42 35.000,00 35.000,00 35.000,00 57,69 175,81 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 34.507,92 19.908,42 35.000,00 35.000,00 35.000,00 57,69 175,81 100,00 100,00

R0033 381 Tekuće donacije 9.290,59 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0034 382 Kapitalne donacije 25.217,33 19.908,42 20.000,00 0,00 0,00 78,95 100,46 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0033 381 Tekuće donacije 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1015 OSNOVNO I SREDNJE OBRAZOVANJE 66.175,32 90.251,51 88.000,00 88.000,00 88.000,00 136,38 97,51 100,00 100,00

Aktivnost A101501 SUFINANCIRANJE OSNOVNOG I SREDNJEG OBRAZOVANJA 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 35.874,98 39.816,84 45.000,00 45.000,00 45.000,00 110,99 113,02 100,00 100,00

R0035 381 Tekuće donacije 35.874,98 39.816,84 45.000,00 0,00 0,00 110,99 113,02 0,00 0,00

Aktivnost A101502 POTPORE U OBRAZOVANJU - STIPENDIJE 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 19.377,30 21.235,65 23.000,00 23.000,00 23.000,00 109,59 108,31 100,00 100,00

R0036 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.377,30 21.235,65 23.000,00 0,00 0,00 109,59 108,31 0,00 0,00

Aktivnost A101503 POTPORE U OBRAZOVANJU - SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA STUDENATA 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 10.923,04 29.199,02 20.000,00 20.000,00 20.000,00 267,32 68,50 100,00 100,00

R0037 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.923,04 29.199,02 20.000,00 0,00 0,00 267,32 68,50 0,00 0,00

Program 1017 PROGRAM SOCIJALNIH POTPORA 69.052,57 83.615,37 89.600,00 89.600,00 89.600,00 121,09 107,16 100,00 100,00

Aktivnost A101701 PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA 6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00



Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 6.316,13 6.636,14 15.000,00 15.000,00 15.000,00 105,07 226,04 100,00 100,00

R0039 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.316,13 6.636,14 15.000,00 0,00 0,00 105,07 226,04 0,00 0,00

Aktivnost A101702 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI 8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 8.564,78 9.290,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 108,47 107,64 100,00 100,00

R0040 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8.564,78 9.290,60 10.000,00 0,00 0,00 108,47 107,64 0,00 0,00

Aktivnost A101703 POMOĆ RODITELJIMA PRILIKOM ROĐENJA DJETETA 20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 20.240,34 19.908,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 98,36 100,46 100,00 100,00

R0041 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.240,34 19.908,42 20.000,00 0,00 0,00 98,36 100,46 0,00 0,00

Aktivnost A101704 PODMIRENJE POGREBNIH TROŠKOVA 389,54 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 340,72 105,48 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 105,48 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 105,48 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima0,00 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 105,48 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 105,48 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.327,23 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00 105,48 100,00 100,00

R0042 323 Rashodi za usluge 0,00 1.327,23 1.400,00 0,00 0,00 0,00 105,48 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0042 323 Rashodi za usluge 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101705 OSTALE SOCIJALNE POTREBE 544,17 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 487,80 218,50 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 218,50 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 218,50 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima0,00 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 218,50 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 218,50 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 2.654,46 5.800,00 5.800,00 5.800,00 0,00 218,50 100,00 100,00

R0043 381 Tekuće donacije 0,00 2.654,46 5.800,00 0,00 0,00 0,00 218,50 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0043 381 Tekuće donacije 544,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101706 TROŠKOVI STANOVANJA - OGRJEV 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

R0044 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.410,56 6.636,14 0,00 0,00 0,00 103,52 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T101701 POMOĆI - PROGRAM CRVENOG KRIŽA 4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 4.661,23 5.308,91 5.500,00 5.500,00 5.500,00 113,90 103,60 100,00 100,00

R0045 381 Tekuće donacije 4.661,23 5.308,91 5.500,00 0,00 0,00 113,90 103,60 0,00 0,00

Tekući projekt T101702 NOVČANE POMOĆI UMIROVLJENICIMA 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 14.652,60 18.581,19 18.600,00 18.600,00 18.600,00 126,81 100,10 100,00 100,00

R0046 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.652,60 18.581,19 18.600,00 0,00 0,00 126,81 100,10 0,00 0,00

Tekući projekt T101703 NOVČANE POMOĆI NEZAPOSLENIMA 7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 7.273,22 13.272,28 13.300,00 13.300,00 13.300,00 182,48 100,21 100,00 100,00

R0047 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.273,22 13.272,28 13.300,00 0,00 0,00 182,48 100,21 0,00 0,00

26188 Dječji vrtić Križ 514.574,87 584.612,72 584.611,00 584.611,00 584.611,00 113,61 100,00 100,00 100,00

Program 1018 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 514.574,87 584.612,72 584.611,00 584.611,00 584.611,00 113,61 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A101801 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA 508.738,38 583.285,49 581.293,00 581.293,00 581.293,00 114,65 99,66 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 403.303,44 461.219,38 442.193,00 442.193,00 442.193,00 114,36 95,87 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 403.303,44 461.219,38 442.193,00 442.193,00 442.193,00 114,36 95,87 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 403.303,44 461.219,38 442.193,00 442.193,00 442.193,00 114,36 95,87 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 403.303,44 461.219,38 442.193,00 442.193,00 442.193,00 114,36 95,87 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 403.303,44 461.219,38 442.193,00 442.193,00 442.193,00 114,36 95,87 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 391.914,64 440.249,18 418.834,00 418.834,00 418.834,00 112,33 95,14 100,00 100,00

R0048 311 Plaće (Bruto) 311.142,34 342.807,35 342.881,00 0,00 0,00 110,18 100,02 0,00 0,00

R0049 312 Ostali rashodi za zaposlene 31.527,36 40.878,62 19.378,00 0,00 0,00 129,66 47,40 0,00 0,00

R0050 313 Doprinosi na plaće 49.244,94 56.563,21 56.575,00 0,00 0,00 114,86 100,02 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 11.388,80 20.970,20 23.359,00 23.359,00 23.359,00 184,13 111,39 100,00 100,00

R0051 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 20.970,20 23.359,00 0,00 0,00 0,00 111,39 0,00 0,00

R0146 321 Naknade troškova zaposlenima 11.388,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

3.1. VLASTITI PRIHODI - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.327,23 665,00 665,00 665,00 0,00 50,10 100,00 100,00

R0053 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.327,23 665,00 0,00 0,00 0,00 50,10 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 104.516,37 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 114,17 114,39 100,00 100,00

4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 104.516,37 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 114,17 114,39 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 104.516,37 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 114,17 114,39 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 104.516,37 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 114,17 114,39 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 104.516,37 119.326,70 136.492,00 136.492,00 136.492,00 114,17 114,39 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 16.031,96 35.383,90 53.720,00 53.720,00 53.720,00 220,71 151,82 100,00 100,00

R0135 312 Ostali rashodi za zaposlene 16.031,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0151 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 35.383,90 53.720,00 0,00 0,00 0,00 151,82 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 88.079,71 83.013,74 82.639,00 82.639,00 82.639,00 94,25 99,55 100,00 100,00

R0154 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.787,18 2.787,00 0,00 0,00 0,00 99,99 0,00 0,00

R0052 322 Rashodi za materijal i energiju 56.003,25 57.716,77 53.997,00 0,00 0,00 103,06 93,56 0,00 0,00

R0054 323 Rashodi za usluge 16.517,00 16.470,90 18.555,00 0,00 0,00 99,72 112,65 0,00 0,00

R0056 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.545,01 6.038,89 7.300,00 0,00 0,00 70,67 120,88 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 404,70 929,06 133,00 133,00 133,00 229,57 14,32 100,00 100,00

R0057 343 Ostali financijski rashodi 404,70 929,06 133,00 0,00 0,00 229,57 14,32 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

5.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 918,57 1.146,73 1.678,00 1.678,00 1.678,00 124,84 146,33 100,00 100,00

R0134 322 Rashodi za materijal i energiju 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0152 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.146,73 1.678,00 0,00 0,00 0,00 146,33 0,00 0,00

Izvor 6. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

6.1. DONACIJE 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00



32 Materijalni rashodi 0,00 265,45 265,00 265,00 265,00 0,00 99,83 100,00 100,00

R0153 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 265,45 265,00 0,00 0,00 0,00 99,83 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101801 OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA 5.836,49 1.327,23 3.318,00 3.318,00 3.318,00 22,74 249,99 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.303,77 0,00 3.318,00 3.318,00 3.318,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0058 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 3.318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - DJEČJI VRTIĆ KRIŽ 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

Korisnik 02 Dječji vrtić Križ 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

R0058 422 Postrojenja i oprema 532,72 1.327,23 0,00 0,00 0,00 249,14 0,00 0,00 0,00

51564 Knjižnica i čitaonica Križ 61.078,89 76.559,02 95.230,00 95.230,00 95.230,00 125,34 124,39 100,00 100,00

Program 1019 REDOVAN RAD KNJIŽNICE 61.078,89 76.559,02 95.230,00 95.230,00 95.230,00 125,34 124,39 100,00 100,00

Aktivnost A101901 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI KNJIŽNICE I ČITAONICE KRIŽ 53.538,55 65.277,58 82.355,00 82.355,00 82.355,00 121,93 126,16 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.538,55 62.224,96 80.231,00 80.231,00 80.231,00 116,22 128,94 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 53.538,55 62.224,96 80.231,00 80.231,00 80.231,00 116,22 128,94 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 53.538,55 62.224,96 80.231,00 80.231,00 80.231,00 116,22 128,94 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 53.538,55 62.224,96 80.231,00 80.231,00 80.231,00 116,22 128,94 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 53.538,55 62.224,96 80.231,00 80.231,00 80.231,00 116,22 128,94 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 42.884,36 46.913,53 62.114,00 62.114,00 62.114,00 109,40 132,40 100,00 100,00

R0059 311 Plaće (Bruto) 33.943,51 37.304,40 37.428,00 0,00 0,00 109,90 100,33 0,00 0,00

R0060 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.340,16 3.450,79 18.316,00 0,00 0,00 103,31 530,78 0,00 0,00

R0061 313 Doprinosi na plaće 5.600,69 6.158,34 6.370,00 0,00 0,00 109,96 103,44 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.508,19 14.382,37 18.117,00 18.117,00 18.117,00 136,87 125,97 100,00 100,00

R0062 321 Naknade troškova zaposlenima 1.064,99 2.437,32 1.394,00 0,00 0,00 228,86 57,19 0,00 0,00

R0063 322 Rashodi za materijal i energiju 2.352,14 1.327,23 796,00 0,00 0,00 56,43 59,97 0,00 0,00

R0064 323 Rashodi za usluge 7.091,06 10.617,82 15.927,00 0,00 0,00 149,74 150,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 146,00 929,06 0,00 0,00 0,00 636,34 0,00 0,00 0,00

R0066 343 Ostali financijski rashodi 146,00 929,06 0,00 0,00 0,00 636,34 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

3.2. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.061,78 796,00 796,00 796,00 0,00 74,97 100,00 100,00

R0172 321 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0067 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.061,78 265,00 0,00 0,00 0,00 24,96 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

5.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PR - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.990,84 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 66,71 100,00 100,00

R0065 323 Rashodi za usluge 0,00 1.990,84 1.328,00 0,00 0,00 0,00 66,71 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101901 OPREMANJE KNJIŽNICE I ČITAONICE KRIŽ 7.540,34 11.281,44 12.875,00 12.875,00 12.875,00 149,61 114,13 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.661,27 6.370,69 7.698,00 7.698,00 7.698,00 383,48 120,83 100,00 100,00

R0068 422 Postrojenja i oprema 1.661,27 1.990,84 3.318,00 0,00 0,00 119,84 166,66 0,00 0,00

R0069 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 4.379,85 4.380,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

3.2. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 238,36 265,45 531,00 531,00 531,00 111,37 200,04 100,00 100,00

R0070 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 238,36 265,45 531,00 0,00 0,00 111,37 200,04 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 5.640,71 4.645,30 4.646,00 4.646,00 4.646,00 82,35 100,02 100,00 100,00

5.0. KAPITALNE POMOĆI-ZAGREBAČKA ŽUP.-KNJIŽNICA 2.588,09 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 2.588,09 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 2.588,09 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.588,09 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.588,09 0,00 1.328,00 1.328,00 1.328,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0171 424 Knjige 0,00 0,00 1.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.7. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽ. PROR. - KNJIŽNICA I ČITAONICA KRIŽ 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

Korisnik 01 Knjižnica i čitaonica Križ 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.052,62 4.645,30 3.318,00 3.318,00 3.318,00 152,17 71,43 100,00 100,00

R0149 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 4.645,30 3.318,00 0,00 0,00 0,00 71,43 0,00 0,00

Glava 00202 ODSJEK ZA FINANCIJE, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I GOSPODARSTVO 3.831.208,68 4.590.139,55 5.038.000,00 5.038.000,00 5.038.000,00 119,81 109,76 100,00 100,00

Program 1020 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 415.548,16 526.167,16 581.000,00 581.000,00 581.000,00 126,62 110,42 100,00 100,00

Aktivnost A102001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 306.328,53 380.914,46 401.000,00 401.000,00 401.000,00 124,35 105,27 100,00 100,00

R0071 311 Plaće (Bruto) - Plaće za redovan rad 251.808,67 310.571,37 327.000,00 0,00 0,00 123,34 105,29 0,00 0,00

R0072 311 Plaće (Bruto) - Plaće za prekovremeni rad 12.776,80 15.926,74 17.000,00 0,00 0,00 124,65 106,74 0,00 0,00

R0073 313 Doprinosi na plaće 41.743,06 54.416,35 57.000,00 0,00 0,00 130,36 104,75 0,00 0,00

Aktivnost A102002 MATERIJALNI RASHODI I RASHODI ZA USLUGE 109.219,63 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 132,99 123,92 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.397,35 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 209,31 123,92 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 69.397,35 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 209,31 123,92 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 69.397,35 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 209,31 123,92 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 69.397,35 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 209,31 123,92 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 69.397,35 145.252,70 180.000,00 180.000,00 180.000,00 209,31 123,92 100,00 100,00

R0074 322 Rashodi za materijal i energiju 56.600,61 70.343,09 130.000,00 0,00 0,00 124,28 184,81 0,00 0,00

R0075 323 Rashodi za usluge 0,00 58.398,04 40.000,00 0,00 0,00 0,00 68,50 0,00 0,00

R0076 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.796,74 16.511,57 10.000,00 0,00 0,00 129,03 60,56 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0075 323 Rashodi za usluge 39.822,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1021 POLJOPRIVREDA 89.496,22 92.905,97 92.000,00 92.000,00 92.000,00 103,81 99,02 100,00 100,00

Aktivnost A102102 PREMIJE OSIGURANJA 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 5.364,49 7.963,37 8.000,00 8.000,00 8.000,00 148,45 100,46 100,00 100,00

R0077 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.364,49 7.963,37 8.000,00 0,00 0,00 148,45 100,46 0,00 0,00

Aktivnost A102104 UREĐENJE RURALNOG PROSTORA 13.147,74 15.926,74 35.000,00 35.000,00 35.000,00 121,14 219,76 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

R0078 323 Rashodi za usluge 13.147,74 15.926,74 0,00 0,00 0,00 121,14 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0078 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102105 SUBVENCIJE ZA POLJOPRIVREDNIKE 70.983,99 66.361,40 47.000,00 47.000,00 47.000,00 93,49 70,82 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00

R0079 352

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 70.983,99 66.361,40 0,00 0,00 0,00 93,49 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

35 Subvencije 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0079 352

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102106 KONZULTANTSKE USLUGE ZA PROJEKTE PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

35 Subvencije 0,00 2.654,46 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

R0080 352

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 2.654,46 2.000,00 0,00 0,00 0,00 75,34 0,00 0,00

Program 1022 MJERE ZAŠTITE PUČANSTVA 24.296,08 23.890,11 25.000,00 25.000,00 25.000,00 98,33 104,65 100,00 100,00

Aktivnost A102201 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 24.296,08 23.890,11 25.000,00 25.000,00 25.000,00 98,33 104,65 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.296,08 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 24.296,08 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 24.296,08 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 24.296,08 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 24.296,08 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0081 323 Rashodi za usluge 24.296,08 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0081 323 Rashodi za usluge 0,00 23.890,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1023 ZAŠTITA I ZBRINJAVANJE ŽIVOTINJA 14.942,93 21.235,65 25.000,00 25.000,00 25.000,00 142,11 117,73 100,00 100,00

Aktivnost A102301 ZBRINJAVANJE I HIGIJENIČARSKE USLUGE 12.727,79 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 125,13 106,74 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 106,74 100,00 100,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 0,00 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 106,74 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 106,74 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 106,74 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.926,74 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 106,74 100,00 100,00

R0082 323 Rashodi za usluge 0,00 15.926,74 17.000,00 0,00 0,00 0,00 106,74 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0082 323 Rashodi za usluge 12.727,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102302 KASTRACIJA , STERILIZACIJA I MIKROČIPIRANJE 2.215,14 3.981,68 7.000,00 7.000,00 7.000,00 179,75 175,81 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.215,14 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.215,14 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.215,14 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.215,14 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 2.215,14 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0083 323 Rashodi za usluge 2.215,14 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0083 323 Rashodi za usluge 0,00 3.981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102303 MIKROČIPIRANJE PASA 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.327,23 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 75,34 100,00 100,00

R0084 323 Rashodi za usluge 0,00 1.327,23 1.000,00 0,00 0,00 0,00 75,34 0,00 0,00

Program 1024 FINANCIRANJE DJELATNOSTI 1.065.493,53 1.139.425,31 723.500,00 723.500,00 723.500,00 106,94 63,50 100,00 100,00

Aktivnost A102401 OTPLATA ZAJMOVA 1.016.440,12 1.114.871,59 703.500,00 703.500,00 703.500,00 109,68 63,10 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.979,45 53.089,12 703.500,00 703.500,00 703.500,00 132,79 1.325,13 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 39.979,45 53.089,12 703.500,00 703.500,00 703.500,00 132,79 1.325,13 100,00 100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0087 544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 0,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 39.979,45 53.089,12 53.500,00 53.500,00 53.500,00 132,79 100,77 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 39.979,45 53.089,12 53.500,00 53.500,00 53.500,00 132,79 100,77 100,00 100,00

34 Financijski rashodi 39.979,45 53.089,12 53.500,00 53.500,00 53.500,00 132,79 100,77 100,00 100,00

R0085 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 34.715,83 46.452,98 38.500,00 0,00 0,00 133,81 82,88 0,00 0,00

R0086 343 Ostali financijski rashodi 5.263,62 6.636,14 15.000,00 0,00 0,00 126,08 226,04 0,00 0,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

R0087 544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 976.460,67 1.061.782,47 0,00 0,00 0,00 108,74 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102401 RASHODI ZA POSTROJENJA I OPREMU 49.053,41 24.553,72 20.000,00 20.000,00 20.000,00 50,06 81,45 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 49.053,41 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 49.053,41 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 49.053,41 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 49.053,41 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 655,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0088 412 Nematerijalna imovina 655,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.398,26 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0089 422 Postrojenja i oprema 48.398,26 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 24.553,72 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 40,73 100,00 100,00

7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0088 412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 24.553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 24.553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 24.553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0088 412 Nematerijalna imovina 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 11.281,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0089 422 Postrojenja i oprema 0,00 11.281,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1025 ODRŽAVANJE OBJEKATA I OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 437.512,79 406.131,79 419.500,00 419.500,00 419.500,00 92,83 103,29 100,00 100,00

Aktivnost A102501 TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 32.027,28 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 103,60 105,48 100,00 100,00

R0090 323 Rashodi za usluge 32.027,28 33.180,70 35.000,00 0,00 0,00 103,60 105,48 0,00 0,00

Aktivnost A102502 TEKUĆE ODRŽAVANJE OPREME 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 5.433,10 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 97,71 113,02 100,00 100,00

R0091 323 Rashodi za usluge 5.433,10 5.308,91 6.000,00 0,00 0,00 97,71 113,02 0,00 0,00

Aktivnost A102503 TEKUĆE ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00



32 Materijalni rashodi 100.722,19 72.997,54 75.000,00 75.000,00 75.000,00 72,47 102,74 100,00 100,00

R0092 323 Rashodi za usluge 100.722,19 72.997,54 75.000,00 0,00 0,00 72,47 102,74 0,00 0,00

Aktivnost A102504 ZIMSKA SLUŽBA - PROMETNE POVRŠINE 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 39.660,90 39.816,84 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,39 100,46 100,00 100,00

R0093 323 Rashodi za usluge 39.660,90 39.816,84 40.000,00 0,00 0,00 100,39 100,46 0,00 0,00

Aktivnost A102505 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 83.140,88 90.251,51 94.000,00 94.000,00 94.000,00 108,55 104,15 100,00 100,00

R0094 322 Rashodi za materijal i energiju 16.848,42 14.599,51 17.000,00 0,00 0,00 86,65 116,44 0,00 0,00

R0095 323 Rashodi za usluge 66.292,46 75.652,00 77.000,00 0,00 0,00 114,12 101,78 0,00 0,00

Aktivnost A102506 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 33.125,81 42.471,30 45.000,00 45.000,00 45.000,00 128,21 105,95 100,00 100,00

R0096 323 Rashodi za usluge 33.125,81 42.471,30 45.000,00 0,00 0,00 128,21 105,95 0,00 0,00

Aktivnost A102507 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 30.447,90 33.180,70 35.000,00 35.000,00 35.000,00 108,98 105,48 100,00 100,00

R0097 323 Rashodi za usluge 30.447,90 33.180,70 35.000,00 0,00 0,00 108,98 105,48 0,00 0,00

Aktivnost A102508 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 106.082,75 86.269,83 87.000,00 87.000,00 87.000,00 81,32 100,85 100,00 100,00

R0098 323 Rashodi za usluge 106.082,75 86.269,83 87.000,00 0,00 0,00 81,32 100,85 0,00 0,00

Aktivnost A102509 ODRŽAVANJE RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 6.871,98 2.654,46 2.500,00 2.500,00 2.500,00 38,63 94,18 100,00 100,00

R0099 323 Rashodi za usluge 6.871,98 2.654,46 2.500,00 0,00 0,00 38,63 94,18 0,00 0,00

Program 1026 KUPNJA ZEMLJIŠTA 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

Kapitalni projekt K102601 KUPNJA ZEMLJIŠTA 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 19.908,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 50,23 100,00 100,00

R0100 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 19.908,42 10.000,00 0,00 0,00 0,00 50,23 0,00 0,00

Program 1027 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 236.864,27 199.084,21 100.000,00 100.000,00 100.000,00 84,05 50,23 100,00 100,00

Aktivnost A102701 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE DOMOVA 32.908,35 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 201,66 75,35 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0101 323 Rashodi za usluge 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 32.908,35 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0101 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 32.908,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 32.908,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 32.908,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 32.908,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0101 323 Rashodi za usluge 32.908,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102702 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE CESTA 203.955,92 132.722,81 50.000,00 50.000,00 50.000,00 65,07 37,67 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0143 323 Rashodi za usluge 69.144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 134.811,16 132.722,81 50.000,00 50.000,00 50.000,00 98,45 37,67 100,00 100,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0143 323 Rashodi za usluge 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0142 323 Rashodi za usluge 59.511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 75.299,74 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 105,76 62,79 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 75.299,74 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 105,76 62,79 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 75.299,74 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 105,76 62,79 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 75.299,74 79.633,69 50.000,00 50.000,00 50.000,00 105,76 62,79 100,00 100,00

R0102 323 Rashodi za usluge 75.299,74 79.633,69 50.000,00 0,00 0,00 105,76 62,79 0,00 0,00

Program 1028 GRADNJA OBJEKATA 1.484.897,51 2.091.711,45 2.991.000,00 2.991.000,00 2.991.000,00 140,87 142,99 100,00 100,00

Kapitalni projekt K102801 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA 1.224.573,75 103.523,79 0,00 0,00 0,00 8,45 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0104 421 Građevinski objekti 261.611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 608.126,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 226.573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 226.573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 226.573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 226.573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0153 421 Rashodi za materijal i energiju 226.573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 381.552,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 381.552,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 381.552,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 381.552,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0105 421 Građevinski objekti 381.552,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 354.835,67 103.523,79 0,00 0,00 0,00 29,18 0,00 0,00 0,00

7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 20.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 20.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0154 421 Naknade troškova zaposlenima 20.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 334.111,12 103.523,79 0,00 0,00 0,00 30,98 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 334.111,12 103.523,79 0,00 0,00 0,00 30,98 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 334.111,12 103.523,79 0,00 0,00 0,00 30,98 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 334.111,12 103.523,79 0,00 0,00 0,00 30,98 0,00 0,00 0,00

R0104 421 Građevinski objekti 0,00 103.523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102802 UREĐENJE I OPREMANJE POSTOJEĆE ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA U KULTURNI CENTAR0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 66.361,40 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 75,35 100,00 100,00

R0106 421 Građevinski objekti 0,00 66.361,40 50.000,00 0,00 0,00 0,00 75,35 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102803 REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE SPORTSKE GRAĐEVINE U SPORTSKOM PARKU KRIŽ0,00 1.035.237,91 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 12,56 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0107 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0107 421 Građevinski objekti 0,00 1.035.237,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102805 IZGRADNJA KANALIZACIJSKE MREŽE - ULICA S. MATKOVIĆA I ULICA KRIŠKE REPUBLIKE U KRIŽU0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 113,02 100,00 100,00

R0109 421 Građevinski objekti 0,00 13.272,28 15.000,00 0,00 0,00 0,00 113,02 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102808 UREĐENJE PARKA U KRIŽU 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0112 421 Građevinski objekti 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102810 NADSTREŠNICE 0,00 13.272,28 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 97,95 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0114 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0114 421 Građevinski objekti 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102811 IZGRADNJA I OBNOVA PJEŠAČKIH STAZA 53.089,13 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 53.089,13 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 53.089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 53.089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0115 421 Građevinski objekti 53.089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0115 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102812 SANACIJA STARE VOJNE ZGRADE U PARKU U KRIŽU 0,00 62.379,72 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 88,17 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4.4. KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0116 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0116 421 Građevinski objekti 0,00 62.379,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102813 UREĐENJE MULTIMEDIJALNOG CENTRA U KRIŽU 0,00 13.272,28 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 301,38 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0117 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0117 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102814 IZGRADNJA PJEŠAČKE I BICIKLISTIČKE STAZE U KRIŽU - INDUSTRIJSKA CESTA0,00 79.633,69 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0118 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 79.633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0118 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102815 UREĐENJE PARKA HRVATSKIH MUČENIKA U NOVOSELCU 0,00 39.816,84 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 502,30 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0119 421 Građevinski objekti 0,00 39.816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0119 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102816 IZGRADNJA VATROGASNOG SPREMIŠTA U ŠIRINCU 0,00 53.089,12 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 124,32 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0120 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0120 421 Građevinski objekti 0,00 53.089,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102818 IZRADA PLANOVA, STUDIJA I STRATEGIJA 19.347,07 18.581,19 20.000,00 20.000,00 20.000,00 96,04 107,64 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0136 426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.043,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0138 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 1.327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 16.028,99 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 13.056,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 13.056,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.056,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.056,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0138 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0122 426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.972,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.274,14 17.253,96 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1.354,17 57,96 100,00 100,00

7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0137 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 1.990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0136 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 1.990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 1.274,14 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 156,25 502,30 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.274,14 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 156,25 502,30 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.274,14 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 156,25 502,30 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.274,14 1.990,84 10.000,00 10.000,00 10.000,00 156,25 502,30 100,00 100,00

R0122 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 1.990,84 10.000,00 0,00 0,00 0,00 502,30 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102819 TEHNIČKA DOKUMENTACIJA 32.813,04 26.544,56 50.000,00 50.000,00 50.000,00 80,90 188,36 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 32.813,04 19.908,42 50.000,00 50.000,00 50.000,00 60,67 251,15 100,00 100,00

5.1. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0160 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0123 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 32.813,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 32.813,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.813,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.813,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0123 426 Nematerijalna proizvedena imovina 32.813,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1. PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0123 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 6.636,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102821 REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE VATROGASNOG DOMA BUNJANI 80.346,74 380.914,46 80.000,00 80.000,00 80.000,00 474,09 21,00 100,00 100,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0151 421 Ostali rashodi za zaposlene 80.346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 88.924,28 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 89,96 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0156 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 88.924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 88.924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 88.924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 88.924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0156 421 Građevinski objekti 0,00 88.924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0155 421 Građevinski objekti 0,00 291.990,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102822 REKONSTRUKCIJA DOMA U OBEDIŠĆU 0,00 42.471,30 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 153,04 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 34.507,93 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 34.507,93 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 34.507,93 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 34.507,93 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 34.507,93 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 188,36 100,00 100,00

R0157 421 Građevinski objekti 0,00 34.507,93 65.000,00 0,00 0,00 0,00 188,36 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0158 421 Građevinski objekti 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102823 DOVRŠETAK SELSKE ULICE U NOVOSELCU 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0162 421 Ceste 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102824 UREĐENJE MOSLAVAČKE ULICE U KRIŽU 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0163 421 Ceste 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102825 UREĐENJE ODVOJKA CESTE U GORNJEM PRNJAROVCU 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0164 421 Ceste 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102826 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U KRIŽU 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0165 421

Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture, 

knjižnice i slično) 0,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102827 IZGRADNJA KOMUNALNOG DVORIŠTA NA LOKACIJI SAJMIŠTA U KRIŽU 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 8. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0166 421 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102828 SANACIJA KLIZIŠTA U KRIŽU 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00



5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0167 421 Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102829 TEHNIČKA DOKUMENTACIJA ZA IZGRADNJU DIGITALNOG OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA U KRIŽU0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0168 426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102830 STANICA ZA MJERENJE KVALITETE ZRAKA 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

5.6. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0169 421 Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T102801 IZGRADNJA I OPREMANJE 39.297,88 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 179,00 142,16 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.623,20 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 358,47 142,16 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 19.623,20 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 358,47 142,16 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 19.623,20 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 358,47 142,16 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 19.623,20 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 358,47 142,16 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 19.623,20 70.343,09 100.000,00 100.000,00 100.000,00 358,47 142,16 100,00 100,00

R0125 386 Kapitalne pomoći - Poslovni prostor trgovačkog društva 0,00 30.526,25 100.000,00 0,00 0,00 0,00 327,59 0,00 0,00

R0126 386 Kapitalne pomoći - Kapitalna pomoć za nabavu opreme 19.623,20 19.908,42 0,00 0,00 0,00 101,45 0,00 0,00 0,00

R0127 386 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 0,00 19.908,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.9. KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0127 386 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 19.674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T102802 SUFINANCIRANJE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA CESTA 35.429,90 66.361,40 250.000,00 250.000,00 250.000,00 187,30 376,73 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00

R0128 386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - OPĆINA KRIŽ 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0128 386 Kapitalne pomoći 0,00 66.361,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - OPĆINA KRIŽ 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0128 386 Kapitalne pomoći 35.429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1029 LEGALIZACIJA OBJEKATA 2.768,06 13.272,28 10.000,00 10.000,00 10.000,00 479,48 75,35 100,00 100,00

Aktivnost A102901 NATJEČAJI I OGLASI 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 2.529,16 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 262,39 105,48 100,00 100,00

R0130 323 Rashodi za usluge 2.529,16 6.636,14 7.000,00 0,00 0,00 262,39 105,48 0,00 0,00

Tekući projekt T102901 LEGALIZACIJA DRUŠTVENIH I VATROGASNH DOMOVA I SPORTSKIH OBJEKATA238,90 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 2.777,79 45,21 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 45,21 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 0,00 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 45,21 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 45,21 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 45,21 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 6.636,14 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 45,21 100,00 100,00

R0129 323 Rashodi za usluge 0,00 6.636,14 3.000,00 0,00 0,00 0,00 45,21 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0129 323 Rashodi za usluge 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1030 POSLOVI PRIJEVOZA POKOJNIKA 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

Aktivnost A103001 PREUZIMANJE I PRIJEVOZ UMRLIH OSOBA DO PATOLOGIJE ILI SUDSKE MEDICINE RADI OBDUKCIJE2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 2.903,30 3.318,07 3.000,00 3.000,00 3.000,00 114,29 90,41 100,00 100,00

R0131 323 Rashodi za usluge 2.903,30 3.318,07 3.000,00 0,00 0,00 114,29 90,41 0,00 0,00

Program 1031 ZAŠTITA OKOLIŠA 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

Aktivnost A103101 ODVOZ VELIKOG OTPADA I SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI - OPĆINA KRIŽ 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 56.485,83 53.089,13 58.000,00 58.000,00 58.000,00 93,99 109,25 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 33.693,97 35.835,16 35.000,00 35.000,00 35.000,00 106,35 97,67 100,00 100,00

R0132 323 Rashodi za usluge 33.693,97 35.835,16 35.000,00 0,00 0,00 106,35 97,67 0,00 0,00

35 Subvencije 22.791,86 17.253,97 23.000,00 23.000,00 23.000,00 75,70 133,30 100,00 100,00

R0133 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 22.791,86 17.253,97 23.000,00 0,00 0,00 75,70 133,30 0,00 0,00



 

                                                                                                                                     

 

 

 
 

 

              Članak 5. 

 

              Ovaj Proračun Općine Križ za  2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije, a stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA KRIŽ 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

       KLASA: 400-01/22-01/03  

       URBROJ: 238-16-01-22-8 

 

       Križ, 08. prosinca 2022.  

 

 

 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           OPĆINE KRIŽ: 

 

                                                                                           Zlatko Hrastić 

 

 


